Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ

21.02.2023                                                                                                     №297

с. Первомайское

О принятии к сведению информации о поступлении налоговых платежей в бюджет, нововведения в законодательстве, Единый налоговый счет

Заслушав информацию о поступлении налоговых платежей в бюджет, нововведения в законодательстве, Единый налоговый счет
ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
Принять к сведению информацию о поступлении налоговых платежей в бюджет, нововведения в законодательстве, Единый налоговый счет, согласно приложения, к сведению.

[bookmark: _GoBack]Заместитель Председателя Думы
Первомайского района 			А.Ю.Широких